

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA

ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

D E C R E T O N.º 3 1 4 5 6, DE 18 DE MARÇO DE 2025

PUBLICADO				Nomeação	do	consider	ends	hudica	, em
Edição nº:		Pág						nº	
Data: _	_/_		Boletim Oficial	10.2025.8.16	.016	65.			
do I	Município	de Telên	naco Borba-PR						

A PREFEITA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas e,

Considerando os termos do Processo Administrativo Digital nº 7950/2025;

Considerando o Memorando nº 181/2025 encaminhado pela Secretaria Municipal de Administração/Divisão de Recursos Humanos;

Considerando os autos do processo nº 620-10.2025.8.16.0165.

DECRETA:

Art. 1º NOMEAR, o servidor relacionado no anexo, que faz parte integrante deste Decreto, a partir de 24 de março de 2025, em atenção à decisão do processo nº 620-10.2025.8.16.0165, interposto pelo Sr. Luiz Claudio Durau.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em contrário.

> PAÇO DAS ARAUCÁRIAS, EM TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 18 de março de 2025.

Rita Mara de Paula Araújo

Prefeita

Procurador Geral do Município





MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 31.456, DE 18 DE MARÇO DE 2025.

ANEXO I

N.º ORDEW	88479	NOME	CAMOO		MVEL	PAORAO	DATA NOMEAÇÃO	
						MIVEL VENCICLASSE		
	11634	LUIZ CLAUDIO DURAU	GUARDA MUNICIPAL	A 77	30	A	24/03/2025	

